
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVċ O DÍLO 

 
„Snížení energetické náročnosti objektů SOU Hluboš – odloučené 

pracovištČ Dobříš“ 
 

 
 
 Číslo objednatele 13/00069647/2017/1/2018 
 Číslo zhotovitele 17057 
  



Stránka 2 z 4 
 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVċ O DÍLO uzavřené dne 18.10.2017, 
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
Střední odborné učilištČ, Hluboš 178 
sídlo:    Hluboš 178, 262 22 Hluboš 
zastoupený:    Mgr. Drahomírem Krbcem, ředitelem příspČvkové organizace 
IČ:  00069647 
DIČ:    
Telefon:  +420 318 429 922 
E-mail:  reditel@souhlubos.cz 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 10436211/0100   
   
 

DÁLE JEN „Objednatel“ 
NA STRANċ JEDNÉ, 

 
a 
 
 
 
S-B s.r.o. 
se sídlem:  Husova 332, 264 01 Sedlčany 
zapsaný v obchodním rejstříku vedený MČstským soudem v Praze v oddíle C, vložka 58265 
jednající:   Ing. Jiří Barták, jednatel společnosti 
IČ: 25652362  DIČ: CZ25652362 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s., číslo účtu 245683647/0300 
                               
 
 
 
 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 
NA STRANċ DRUHÉ, 

 
 
 
 
 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNċ JEN „Smluvní strany“ 
NEBO JEDNOTLIVċ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 
 

 
Článek I. 

PředmČt Dodatku 

 

1. V rámci provádČní prací na díle „Snížení energetické náročnosti objektů SOU Hluboš – 
odloučené pracovištČ Dobříš“ byly zjištČny objektivnČ nepředvídatelné skutečnosti, které je 
nutné zohlednit zmČnou v projektu formou zmČnových listů. Detailní popisy zmČn jsou součástí 
zmČnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. K úhradČ rozdílu ménČ prací a 
dodatečného plnČní bude využita rozpočtová rezerva soutČžená v rámci veřejné zakázky, jako 
součást celkové ceny SOD, a to ve výši 782.587,19 Kč bez DPH (946.930,50 Kč s DPH). V rámci 
uzavření dodatku č. 1 bude tato rozpočtová rezerva ponížena o nevyčerpanou část. Celková cena 
za dílo bude v důsledku výše uvedených zmČn ponížena o 119.707,15 Kč bez DPH (145.054,85 
Kč s DPH).  
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících zmČnách Smlouvy: 
 

a) Vzhledem k zjištČným nepředvídatelným skutečnostem v průbČhu realizace stavebních prací, 
původní znČní čl. 3., bod. 3.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým znČním: 

 
„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 
Dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 16.314.450,99 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 
přípustná. 
K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 3.426.034,71 Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 19.740.485,70 Kč.  
  

 
3. Rekapitulace zmČny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 16.434.331,03 Kč bez DPH, tedy 19.885.540,55 Kč 
s DPH. 
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znČní tohoto Dodatku činí 16.314.450,99 Kč bez DPH, 
19.740.485,70 Kč s DPH. 
 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 16 434 331,03 Kč 3 451 209,52 Kč 19 885 540,55 Kč 

Dodatečné plnČní 679 534,65 Kč  822 236,93 Kč 

MénČ práce -16 827,50 Kč  -20 361,28 Kč 

Rozdíl čerpaný z rezervy 662 707,15 Kč  801 875,65 Kč 

Rozpočtová rezerva 782 587,19 Kč  946 930,50 Kč 

Dodatek č.1 -119 880,04 Kč -145 054,85 Kč 

Nová celková cena díla 16 314 450,99 Kč 3 426 034,71 Kč 19 740 485,70 Kč 

 
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

Článek II. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezmČnČna. 
 
Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 
stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy. 
 
Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnČní v registru smluv. 
 
Přílohy: 

1) ZmČnový list č. 1 ze dne 26.4.2018 
 

 
V Sedlčanech dne ………………. 

 
Dodavatel 
S-B s.r.o. 

 
 
 
 
 

Ing. Jiří Barták 
Jednatel společnosti 

 

V Hluboši dne ………………. 
 

Objednatel 
SOU Hluboš 

 
 
 
 
 

Mgr. Drahomír Krbec 
ředitel příspČvkové organizace 

  
 


